-

 17 DE SETEMBRO DE 2024 – XXXIII – Nº 172 – JABOATÃO DOS GUARARAPES

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004 / 2024
PARA CONTRATAÇÃO DIRETA

A EMLUME – EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
no uso das suas atribuições e com fundamento no art. 16 do Regulamento
Interno de Licitações e Contratos da EMLUME, convoca as empresas
interessadas em fornecer o seguinte objeto por meio de dispensa de
licitação em razão do valor: OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução de serviços de obras de reforma e adaptação de
imóvel para a instalação da nova sede da EMLUME e Centro de Controle e
Operações – CCO de Iluminação Pública do Município do Jaboatão dos
Guararapes – PE.
PRAZO DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: 24/09/2024 até às 14 horas.
EMAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: chamamento@emlume.com.br
O termo de referência e demais informações podem ser baixados
diretamente no link disponibilizado logo abaixo desta publicação.

Jaboatão dos Guararapes/PE, 16 de setembro de 2024.
Bruno Lavareda – Diretor Administrativo Financeiro.

ANEXOS
Termo de Referência
Visualizar
Planilha Orçamentária
Visualizar
Projeto Arquitetônico
Visualizar

EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO

JABOATÃO DOS GUARARAPES

mailto:emlume@emlume.com.br
https://sgijaboatao.septemcompliance.com/attachments/0/Termo_de_Referencia_-_Reforma_da_sede_202409161153444073610.pdf
https://sgijaboatao.septemcompliance.com/attachments/0/Planilha_Orcamentaria_202409161154313099227.pdf
https://sgijaboatao.septemcompliance.com/attachments/0/Projeto_Arquitetonico_202409161155199899996.pdf